
 

Samenwerkingscontract 
 

1. SSV: 

 

De opdracht deze keer is om een miniatuur te maken van de normale zonnewagen die 

door het Umicore Solar Team wordt gebouwd. 

 

2. Afspraken & communicatie: 

 

- Vergaderingen gebeuren 1 à 2 keer per week: 

-> Dinsdagvoormiddag tijdens de lessen van EE4. 

-> Andere dag in de week maar dat hangt af van de planning. 

       -     Verdeling van de taken zal gebeuren tijdens de vergaderingen. 

- Ieder lid houdt de anderen op de hoogte met wat hij bezig is en wat hij heeft 

afgemaakt zodat dubbel werk vermeden wordt. Dit door middel van mail, sms of 

door te bellen. 

- Het checken van mails moet ook dagelijks gebeuren zodat iedereen up-to-date is. 

- Bij het naderen van een deadline moet alles doorgestuurd worden. 

- SANCTIES: als een lid niet goed meewerkt zal hij door middel van de peer 

assessment bestraft worden. Als een lid de andere leden te zwaar teleurstelt 

zullen de sancties nog aangepast worden. 

- In teamverband werd dan ook afgesproken dat Jens Jespers de taak van 

teamleider op zich gaat nemen. 

 

3. Vergaderingen: 

 

Gedurende de vergaderingen zullen er enkele onderwerpen besproken worden. Om 

deze vergaderingen zo goed mogelijk te laten verlopen zal er elke week iemand anders 

de vergadering leiden. Ook zullen er altijd notities gemaakt worden van de 

vergaderingen zodat afwezigen kunnen zien wat er besproken werd. Tijdens elke 

vergadering zal het verslag van de vorige vergadering bekeken en goedgekeurd worden 

door alle teamleden. Aan de hand van de verslagen wordt er nagekeken of iedereen de 

opgelegde taken naar behoren heeft uitgevoerd. 

 

4. Leden en contactgegevens: 

 

Jens Jespers 0485/92.55.64     

(Teamleider) jens.jespers@student.groept.be 

 

Mathias Keirens 0479/82.88.81 

 mathias.keirens@student.groept.be 

 

Koen Carels 0479/77.87.80 

 koen.carels@student.groept.be 

 

 

  



 

Simon Lurkin 0472/30.04.63 

 simon.lurkin@student.groept.be 

 

Jan Van Dessel 0473/56.37.84 

 jan.van.dessel@student.groept.be 

 

Senne Van Baelen 0496/44.65.46 

 senne.van.baelen@student.groept.be 

 

Philip Storms 0477/51.90.99 

 philip.storms@student.groept.be 

 

Michael Maes 0494/61.37.93 

 michael.maes@student.groept.be 

 

5. Handtekeningen: 

 

Teamleden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coach 

 


